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INCAP-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1-6/2000  
 
Incap-konsernin liikevaihdon kasvu jatkui voimakkaana ja oli 29 
prosenttia. Elektroniikan sopimusvalmistuksen tulos oli positiivinen 
alan materiaaliongelmista huolimatta; huonekalujen sopimusvalmistuksen 
kannattavuus kehittyi myönteisesti. 
 
Konsernin taloudellinen kehitys 
 
Incap-konsernin liikevaihto oli tammi-kesäkuussa 45,0 miljoonaa euroa 
(34,9 milj. euroa tammi-kesäkuussa 1999) eli kasvua kertyi 29 
prosenttia. Konsernin liikevoitto oli 1,0 miljoonaa euroa (1,8 
milj.euroa) eli noin 2 prosenttia (5 %) liikevaihdosta. Konsernin 
tulos ennen satunnaisia eriä oli 0,8 miljoonaa euroa (1,6 milj. euroa) 
ja katsauskauden tulos 0,6 miljoonaa euroa (1,2 milj. euroa). 
Osakekohtainen tulos oli 0,15 euroa (0,33 euroa) ja taseen loppusumma 
42,5 miljoonaa euroa (39,3 milj. euroa). 
 
Elektroniikan sopimusvalmistuksen liikevaihdon kasvu jatkui 
voimakkaana. Operatiivista toimintaa rasittivat kuitenkin alan 
materiaaliongelmat, jotka heijastuivat myös yhtiön tuloskehitykseen. 
Huonekalutoimialan liikevaihdon kasvu jatkui ja myös tulos kehittyi 
suotuisasti. Konsernin tulosta rasittivat katsauskaudella päätettyihin 
optio- ja yritysjärjestelyihin sekä emoyhtiön henkilöjärjestelyihin 
liittyneet kertaluonteiset erät. 
 
Investoinnit 
 
Konsernin kokonaisinvestoinnit katsauskaudella olivat noin 4,1 
miljoonaa euroa (1,2 milj. euroa) eli noin 9 prosenttia (3 %) 
liikevaihdosta. Investoinneista hankittiin 2,3 miljoonaa euroa 
leasingrahoituksella. 
 
Rahoitus 
 
Konsernin quick ratio oli 1,1 ja current ratio 1,8. Nettovelka oli 7,5 
miljoonaa euroa (4,6 milj. euroa). Nettovelkaantumisaste oli 36,9 
prosenttia. Konsernin omavaraisuusaste oli 45,5 prosenttia (47,4 %). 
 
Henkilöstö 
 
Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 923 henkilöä, 
lisäystä vuoden vaihteesta oli 149 henkilöä. 
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Osakkeisiin ja omistukseen liittyneet tapahtumat 
 
Incap Oyj:n hallitus jakoi yhtiökokouksen 11.4.2000 liikkeelle 
laskemia optio-oikeuksia Incap-konsernin avainhenkilöille, hallituksen 
jäsenille ja tytäryhtiö Euro-Ketju Oy:lle. Optio-oikeuksilla voi 
merkitä yhteensä enintään 550.000 Incap Oyj:n osaketta. Osakkeiden 
merkintähinta on kaksitoista (12) euroa. Samalla hallitus päätti 
mitätöidä 2.4.1998 liikkeeseen laskemia optio-oikeuksia siltä osin, 
kun näiden optioiden haltijat ovat vaihtaneet omistamansa vanhat 
optio-oikeudet nyt liikkeeseen laskettuihin uusiin optio-oikeuksiin.  
 
Incap Oyj:n osakkeen kurssi vaihteli katsauskauden aikana 6,72 ja 
17,00 euron välillä. Yhtiöllä on yhteensä 3.510.110 osaketta, joista 
on katsauskauden aikana vaihtanut omistajaa 6,1 prosenttia. 
Katsauskauden lopussa yhtiöllä oli 514 osakasta. Osakkeista oli 
hallintarekisterissä 0,7 prosenttia. Yhtiön markkina-arvo oli 26 
miljoonaa euroa. 
 
Katsauskauden aikana maksettiin osinkoja yhteensä 0,6 miljoonaa euroa. 
 
Liiketoiminta-alueet 
 
Incap Electronics Oy 
 
Incap Electronics Oy:n liikevaihto kasvoi 29 prosenttia ja oli 23,2 
miljoonaa euroa (18,0 milj. euroa). Yhtiön liikevoitto oli 0,64 
miljoonaa euroa (1,71 milj. euroa) eli noin 3 prosenttia 
liikevaihdosta. Kasvua ja kannattavuutta rasittivat ajoittain heikko 
komponenttien saatavuus, mikä vaikeutti tuotannon joustoja. Lisäksi 
katsauskaudelle ajoittunut materiaalien merkittävä hintojen korotus 
siirtyy myyntihintoihin viiveellä. 
 
Vaasan tehtaan avajaiset pidettiin huhtikuussa. ABB-konsernilta 
hankittujen ohutlevyosavalmistuksen ja sähkömottoreiden ja  
-generaattoreiden komponenttien valmistuksen haltuunotto on sujunut 
suunnitelmien mukaisesti.  
 
Myös Viron tehdas on käynnistynyt suunnitellulla tavalla. 
Katsauskauden lopulla aloitettu tuotantotilojen saneeraus etenee 
niinikään suunnitelmien mukaan ja tilat ovat käytössä ensi talven 
aikana. 
 
Incap Electronics Oy:n toimitusjohtaja Markku Keski-Filppula jättää 
pyynnöstään tehtävänsä sopimuksen mukaisen kuuden kuukauden 
irtisanomisajan jälkeen. Hän jatkaa toistaiseksi myös Incap 
Electronics Oy:n hallituksen jäsenenä. 
 
Incap Electronics Oy:n ja sen Viron tytäryhtiön henkilöstön määrä oli 
katsauskauden lopussa 650 (434). 
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Incap Furniture Oy 
 
Incap Furniture Oy:n liikevaihto kasvoi 21,8 miljoonaan euroon (16,9 
milj. euroa) eli oli 29 prosenttia suurempi kuin edellisen vuoden 
vastaavan kauden liikevaihto. Viennin osuus oli 96 prosenttia 
liikevaihdosta. Yhtiön liikevoitto oli 0,76 miljoonaa euroa (0,25 
milj. euroa) eli lähes 4 prosenttia liikevaihdosta.  
 
Kannattavuuden kehitys jatkui myönteisenä, vaikka pintakäsittely-
yksikön uudet investoinnit vaikeuttivatkin jossain määrin Kärsämäen 
tehtaan toimintaa kesäkuussa. Investoinnit valmistuvat kuluvan elokuun 
aikana. Incap Furnituren tuotantokapasiteetti lisääntyy investointien 
myötä kahdellakymmenellä prosentilla ja pintakäsittelykapasiteetti 
kaksinkertaistuu. Nyt tehdyt investoinnit mahdollistavat 
asiakaskysynnän tyydyttämisen niin, että suunnitellun pintakäsittely- 
ja logistiikkakeskusinvestoinnin käynnistys voidaan siirtää kuluvaa 
tilikautta myöhemmäksi. 
 
Huonekalujen sopimusvalmistus konsernissa jatkuu, sillä 
liiketoiminnasta saadut hinta-arviot eivät vastaa Incap Oyj:n 
käsitystä yhtiön arvosta ja sen tulevaisuuden tulosodotuksista. 
 
Incap Furniture Oy:n henkilöstön määrä oli katsauskauden päättyessä 
266 (253). 
 
Kehitysnäkymät 
 
Konsernin tilauskanta oli katsauskauden lopussa 35,0 miljoonaa euroa 
(27,8 milj. euroa).  
 
Incap Electronicsin liikevaihdon kasvun odotetaan edelleen voimistuvan 
loppuvuoden aikana. Kannattavuuden parantamiseksi tehtyjen toimien 
odotetaan vaikuttavan myönteisesti loppuvuoden tuloskehitykseen. 
Elektroniikkatoimialan suurimpana lyhyen tähtäimen riskinä on edelleen 
komponenttien epävarma saatavuus. 
 
Incap Furnituren liikevaihto kasvaa suunnitellusti ja myös 
kannattavuuden odotetaan paranevan tehtyjen kehittämistoimenpiteiden 
johdosta. Huonekalutoimialalle tyypillisen kausivaihtelun vuoksi  
tulosodotukset kohdistuvat syyskauden toimintaan. Erityisesti USA:han 
tehtyjen kehittämispanostusten odotetaan vaikuttavan suotuisasti 
yhtiön kehitykseen, sillä uuden asiakkaan kanssa käynnistetyt 
tuotekehitysprojektit johtivat jo ensimmäisiin tilauksiin kesäkuussa. 
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KONSERNITULOSLASKELMA (1000 e)  
(ei tilintarkastettu) 
 1-6/ 1-6/ Muutos 1-12/ 
 2000 1999 % 1999 
    
LIIKEVAIHTO 44 999 34 917 29 70 803 
Liiketoiminnan kulut -43 997 -33 119 33 -68 955 
 
LIIKEVOITTO 1 002 1 798 -44 1 848 
Rahoitustuotot ja  
-kulut  -203 -183 11 -434 
 
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA 
ERIÄ 799 1 615 -51 1 414 
Satunnaiset erät 81 - 100 - 
 
VOITTO ENNEN VEROJA 880 1 615 -46 1 414 
 
Välittömät verot -279 -452 -38 -453 
 
TILIKAUDEN VOITTO 601 1 163 -48 961 
     
 
KONSERNITASE (1000 e) 30.6.00 30.6.99 Muutos 31.12.99 
(ei tilintarkastettu)    % 
    
VASTAAVAA 
 
PYSYVÄT VASTAAVAT 16 381 15 056 9 16 003 
Aineettomat hyödykkeet 1 673 743 125 1 770 
Aineelliset hyödykkeet 14 695 14 030 5 14 102 
Sijoitukset 13 283 -95 131 
VAIHTUVAT VASTAAVAT 26 080 24 265 7 26 056 
Vaihto-omaisuus 10 470 9 040 16 9 224 
Saamiset 12 246 9 815 25 10 545 
Rahoitusarvopaperit, rahat 
ja pankkisaamiset 3 364 5 410 -38 6 287 
 
YHTEENSÄ 42 461 39 321 8 42 059 
 
 
VASTATTAVAA 
 
OMA PÄÄOMA 19 326 19 526 -1 19 324 
Osakepääoma 5 904 5 904 - 5 904 
Ylikurssirahasto 4 224 4 224 - 4 224 
Edellisten tilikausien  
tulos 8 597 8 235 4 8 235 
Tilikauden tulos 601 1 163 -48 961 
VIERAS PÄÄOMA 23 135 19 795 17 22 735 
Laskennallinen verovelka 986 903 9 962 
Muu pitkäaikainen vieras 
pääoma 7 317 7 512 -3 8 188 
Lyhytaikainen vieras pääoma 14 832 11 380 30 13 585 
 



YHTEENSÄ 42 461 39 321 8 42 059 
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Tulos/osake, euroa 0,15 0,33 -55 0,27 
Oma pääoma/osake, euroa 5,51 5,31 4 5,51 
Omavaraisuusaste, % 45,5 47,4 -4 46,0 
Tilauskanta, milj. euroa 35,0 27,8 26 30,4 
Investoinnit, milj. euroa 4,1 1,2 242 7,1 
  % liikevaihdosta 9 3  10 
Henkilöstö keskimäärin 857 665  683 
 
 
KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET, milj. euroa   
  
OMASTA VELASTA 
Kiinnitykset 7,8 8,5  7,8 
Vastaava velka 6,1 6,1  5,5 
Pantit - 0,3  0,2 
Vastaava velka - 0,3  0,2 
Muut vastuut 11,8 5,2  8,9 
 
MUIDEN VELASTA 
Pantit 0,1 0,1  0,1 
 
Osavuosikatsauksen lisätietoja: 
Veroiksi on laskettu 29 prosenttia katsauskauden tuloksesta. 
 
Osavuosikatsaus 1-9/2000 julkistetaan 7.11.2000. 
 
Oulussa, elokuun 11. päivänä 2000 
 
INCAP OYJ 
Hallitus 
 
 
 
Rauni Nokela 
vt. toimitusjohtaja 
 
Lisätietoja antavat vt. toimitusjohtaja Rauni Nokela, puhelin 
0400-383 409, hallituksen puheenjohtaja Juhani Vesterinen, puhelin 
0400-824 423 ja hallituksen jäsen Hannu Lipponen, puhelin  
0400-675 919. 
 
Osavuosikatsaus suomen- ja englanninkielisenä on myös Incap-konsernin  
kotisivuilla osoitteessa www.incap.fi 
 
JAKELU Helsingin Pörssi 
 Keskeiset tiedotusvälineet 
 


